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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Ковенковой Елены Михайловны и членов ее семьи за отчетный  период с 1 января 2014 г. по 1 декабря 2015 г. 

	Фамилия 

и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Ковенкова Е.М.

	начальник отдела трудовых отношений и оплаты труда Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл

	-
	-
	-
	-
	квартира 

земельный участок
земельный участок
гараж

садовый дом
	64,1
380,0
27,0

19,3

54
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	83935,07
	-

	супруг
	
	квартира 

земельный участок
земельный участок
гараж

садовый дом
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	64,1

380,0

27,0

19,3

54
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	автомобиль легковой:

HYUNDAI ELANTRA
	491721,38
	-

	несовершен-нолетний ребенок

	
	-
	-
	-
	-
	квартира 

земельный участок
земельный участок
гараж

садовый дом
	64,1

380,0

27,0

19,3

54
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-


